РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    15 марта 2023 г.                                                    № 212

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Прионежского муниципального
Района от 08.05.2015 № 611
«О формировании фонда
капитального ремонта на счете
регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации  и  пунктом  1  части  6  статьи  7  Закона  Республики  Карелия  от
20.12.2013  №  1758-ЗРК  «О  некоторых  вопросах  организации  проведения
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,
расположенных  на  территории  Республики  Карелия»,  Региональной
программой  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных
домах,  расположенных  на  территории  Республики  Карелия,  на  2015-2044
годы», утвержденной Постановлением Правительства Республики Карелия от
26.11.2014 №346-П, в целях корректировки перечня многоквартирных домов,
Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  изменения  в  Приложение  №1  к  Постановлению
Администрации Прионежского муниципального района от 08.05.2015 № 611,
изложив его в редакции Приложения к настоящему постановлению.

 2.  Направить  настоящее  постановление  региональному  оператору  и
собственникам помещений в  многоквартирных домах,  в  которых произошли
изменения в части формирования фонда капитального ремонта, в течение пяти
дней с даты его принятия.

 3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на
отдел  жилищно-коммунального  хозяйства  Администрации  Прионежского

муниципального района.
4.  Постановление  подлежит  опубликованию в  газете  «Прионежье»,  на

официальном  сайте  Прионежского  муниципального  района,  а  также  на
информационном стенде по адресу: г. Петрозаводск, ул. Правды, д. 14 (3 этаж).

5.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

И.о. Главы Администрации
Прионежского муниципального района                                      Е.А. Кондратьева

Дело - 1, Отдел жилищно-коммунального хозяйства - 1